Univerzita
Pardubice

Dodavatel:

Fisher Scientific, spol. s r.o.

Studentska 95, 532 10 Pardubice

Objednévka cislo:

Kosmonautt 324

530 09 PARDUBICE

ICO: 00216275 (]57-] R

DIC: CZ00216275 KB Pardubice ICO: 45539928

DIC: CZ45539928

Kone€ny prijemce:

..................................................... Termin platnosti:

Tel:

Fax: Zplisob dopravy:
E-mail: Forma Uhrady:
Misto dodani:  Univerzita Pardubice, Fakulta Datum vystaveni:

chemicko-technologicka, Katedra
analytické chemie. Studentska 573,
532 10 Pardubice, laborator ¢.
D5-052

Text objednavky:

Objedndvame u vas laboratorni pfistroje a material pro projekt Investicni podpora vzdélavacich aktivit na UPa, reg. ¢.

Termin dodani:

31.12.2020
02.03.2020

Prikazem
03.01.2020

2039700015

CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013255 vcetné dodani, rozbaleni, instalace, uvedeni do provozu a pfedvedeni bezchybné funk&nosti
pristroje. Na faktufe a vSech dokladech souvisejicich s dodavkou musi byt uveden nazev projektu ajeho registracni ¢islo. Objednavka
musi byt prodavajicim potvrzena a zaslana zpét. Spolecné s fakturou je prodavajici povinen predloZil téZ pfejimaci protokol potvrzeny

prijemcem.

Polozkovy rozpis:

Polozka

COLONY COUNTER PEN eCounl 1 (specialni pera pro kvantifikaci
mikroorganism(i)

Susici vahy DLB 160-3A, vézivost 160 g, citlivost 0,001 g
Membranova vyvéva Fisherbrand FB 65453
Véahy ABJ 320-4NM, 320g/0.1mg, interni kalibrace, moznost ovéreni

Densitometer DEN-1, kapesni, rozsah 0.3 to 15.0 McF, pro zkumavky
pr. 16 nebo 18mm

Vodni lazefi s tfepanim Fisherbrand SWB 15, 15 1
Sada Finnpipette F2 Kil 3
Kyvela 100-QS, Suprasil, 10 mm, PTFE vitko

Celkem

Predpokladana cena celkem {vcetné DPH):

Mnozstvi

8

2
1
3
5

[y

10

MJ
ks

ks
ks
ks
ks

ks
ks

Cena/MJ
4 961,00

27 709,00
28 161,54
30 734,00
13 310,00

38 720,00
18 863,90
2007,39

Celkem £K¢]
39 688,00 K&

55 418,00 K¢
28 161,54 K¢
92 202,00 K&
66 550,00 K&

38 720,00 K¢
56 591,70 K¢
20 073,90 K¢

397 405,14 K¢

397 405,14 K&

Smlouva vznika az pisemnym pfijetim (akceptaci) této objednavky dodavatelem. Dodavatel bere na védomi, Ze podle zakona €.
340/2015 Sh., o registru smluv, tato smlouva (objednavka ajeji prijeti) podléha povinnému zverejnéni v registru smluv.

Dodavatel: Fisher Scientific, spol. sr.o.
Prohlaseni dodavatele: tuto objednavku pfijimam,
V.TEM M jli.... dne: M-R'I- ¢ C

Podpis osoby opravnéné potvrdit objednavku:

fishef Scienirtiu
nSAutd S?ﬂ 25809 Pardubice

Cz45539928



